

TD Management ApS

Munkebjergvej 79

5230 Odense M

CVR-nr. 25271580

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Tietgen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TD Management ApS
Munkebjergvej 79
5230 Odense M

CVR-nr.: 25271580
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Tietgen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (2.236) kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig med likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		70.293	65
Af- og nedskrivninger		(24.114)	(24)
Driftsresultat		46.179	41
Andre finansielle omkostninger	2	(48.415)	(48)
Årets resultat		(2.236)	(7)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.236)	(7)
		(2.236)	(7)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.351.538	1.376
Materielle anlægsaktiver	3	1.351.538	1.376
 Anlægsaktiver		 1.351.538	 1.376
 Andre tilgodehavender		1.250	1
Periodeafgrænsningsposter		1.818	2
Tilgodehavender		3.068	3
 Likvide beholdninger		 1.152	 5
 Omsætningsaktiver		 4.220	 8
 Aktiver		 1.355.758	 1.384

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.150.758	1.205
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.150.758	1.205
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	52.936	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.996	19
Gæld til associerede virksomheder	6	381.987	349
Anden gæld		89.650	90
Kortfristede gældsforpligtelser		537.569	509
Gældsforpligtelser		1.688.327	1.714
Passiver		1.355.758	1.384
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	(470.333)	(330.333)
Årets resultat	0	(2.236)	(2.236)
Egenkapital ultimo	140.000	(472.569)	(332.569)

Noter

1. Going concern

Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje, idet der efter ledelsens opfattelse er sikret en tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift af selskabet.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	32.870	29
Renteomkostninger i øvrigt	15.545	19
	48.415	48

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.528.369
Kostpris ultimo	1.528.369
Af- og nedskrivninger primo	(152.717)
Årets afskrivninger	(24.114)
Af- og nedskrivninger ultimo	(176.831)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.351.538

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	140	1000	140.000
	140		140.000

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2016	2015	2016	kr.
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	52.936	51	1.150.758	931.967
	52.936	51	1.150.758	931.967

Noter

6. Gæld til associerede virksomheder

Selskabets ejerselskaber vil ikke kræve deres gæld indfriet før selskabet har likviditet hertil.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.351.538 kr.
